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To: Middelen Corona @nfu.nl
Cc: minvws.nll;ee ne T——
From: 5.1.2e

Sent: Thur 3/26/2020 11:02:43 AM

Subject: Re: Follow up order kN95 maskers Shanghai

Received: Thur 3/26/2020 11:02:54 AM
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De eerst volgende standaard e-mail die ik van jullie krijg is de laatste. Dan gaanjullie op de spam lijst.
Wij doen ons stinkende best, en 1k word op deze mamier voor paal gezet.

With kind

i
ards,

IB Consultancy

www.1b-consultancy.com

Sent from my iPhone

On 26 Mar 2020, at 11:57, Middelen Corona<BEEES Ginfu.nl> wrote:

Bestefakl

Dank voor uw email en inspanningen tot zover.

Op dit moment zijn de prioriteiten gesteld ten behoeve van snelheid en beschikbaarheid binnen zéér korte termijn

(dagen).
Dat betekent dat momenteel primair wordt gezocht naarfysieke en persoonlijk controleerbare voorraden die zich

binnen Noordwest Europa bevinden.

Voorraden uit verdergelegen gebieden (waaronder]EEEZd) of goederen die nog geproduceerd moeten worden zijn onze

tweede prioriteit. Daar liggen ook al veel contacten voor vanuit onze bestaande netwerken en leveranciers.

Met betrekking tot uw aanbieding verzoeken wij u ons zo spoedig mogelijk de onderstaande specificaties daarvan toe te

zenden.

Kunt u ons, via één direct antwoord op deze e-mail, de volgende informatie toesturen:

+ Email met bedrijfs- en contactgegevens
+ Volledig leesbare ongecensureerde afbeeldingen (alle zijden) van producten en verpakkingen
« Volledig leesbare ongecensureerde CE-certificaten en kwaliteitsdocumenten (Bij voorkeur ingescand)

« Hoeveelheden en fysieke locatie van de goederen
« Duidelijke prijsstelling en betalingsvoorwaarden

Graag wil ik u erop attenderen dat incomplete informatie helaas niet door ons in behandeling kan worden genomen.

Alvast bedankt voor uw reactie.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

From: JB @ib-consultancy.com>

Sent: Wednesday, March 25, 2020 2:54 PM



117594

To: Middelen Corona « 5.1.2e @NFU.nl>

cc:EEN EAE inves; IESE EXE senorni

Subject: Follow up order kN95 maskers Shanghai

LS

Bijgaand een quote voor de vervolg order van de kN95 maskers die wij morgen uit leveren op Schiphol volgens het oude

system. Ik heb de order grootte op 3 miljoen gezet, maar dit kunnen we aanpassen. De betalingsvoorwaarden zijn gelijk
aan de vorige order. De prijs was USD3 voor de vorige order plus een 10% fee voor ons bedrijf. De prijs 1s nu USD 3,40

voor FCA Shanghai (ipv ex works) en inclusief onze fee.

Graag hoor ik van u.

Voorts hebben wij ook andere partijen beschikbaar met SGS rapport die binnen 24/48 uur in Nederland kunnen zijn op
basis van LC. Echter, deze partijen staan in de free zone en kunnen wij niet volgens de door u gevraagde specificaties aan

leveren. Indien u interesse heeft hoor ik graag van u.

With kind regards,

Phone +31
Sze

Mobile +31

<image001 gif>

Follow us!

www.facebook.com/ibconsultancy

www.twitter.com/ibconsultancy

vimeo.com/ibconsultancy

www.youtube.com /ibconsultancycom


